

Årsredovisning för  
**David Hults Trä AB**

556151-5973

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kent Hult  
Styrelseledamot

2024-04-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för David Hults Trä AB, 556151-5973, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med trävaror och byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Lerums Kommun

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	134 273	207 613	535 830	509 615
Resultat efter finansiella poster	-63 659	-88 562	407 937	-418 498
Soliditet %	29,9	34,8	37,2	12

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att det inte sker någon direktförsäljning längre.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	412 524	-88 562
Balanseras i ny räkning			-88 562	88 562
Årets resultat				-63 659
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>323 962</b>	<b>-63 659</b>

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 050 000 (1 050 000).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	323 962
Årets resultat	-63 659
<b>Summa</b>	<b>260 303</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	260 303
<b>Summa</b>	<b>260 303</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		134 273	207 613
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>134 273</b>	<b>207 613</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-73 865	-123 573
Övriga externa kostnader		-57 652	-59 980
Personalkostnader	2	-60 931	-60 931
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 636	-51 569
Övriga rörelsekostnader		0	-125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-198 084</b>	<b>-296 178</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-63 811</b>	<b>-88 565</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		152	3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>152</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-63 659</b>	<b>-88 562</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-63 659</b>	<b>-88 562</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-63 659</b>	<b>-88 562</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 634
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 634</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	420 000	360 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>365 634</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		603 765	629 901
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>603 765</b>	<b>629 901</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 346	9 262
Övriga fordringar		8 470	8 318
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 816</b>	<b>17 580</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		235 987	262 500
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>235 987</b>	<b>262 500</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>852 568</b>	<b>909 981</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 272 568</b>	<b>1 275 615</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		323 962	412 524
Årets resultat		-63 659	-88 562
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>260 303</b>	<b>323 962</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>380 303</b>	<b>443 962</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		420 000	360 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>420 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		455 160	461 996
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>455 160</b>	<b>461 996</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 972	735
Övriga skulder		8 133	1 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 105</b>	<b>9 657</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 272 568</b>	<b>1 275 615</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	7

---

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 665 999	1 665 999
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 665 999</b>	<b>1 665 999</b>
Ingående avskrivningar	-1 660 365	-1 608 796
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 634	-51 569
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 665 999</b>	<b>-1 660 365</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 634</b>

### Not 4 Kapitalförsäkring

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	360 000	300 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets inbetalda premier	60 000	60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>420 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>420 000</b>	<b>360 000</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	795 000	795 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>795 000</b>	<b>795 000</b>

## Underskrifter

Gråbo

*Kent Hult*

2024-04-20

Kent Hult

Datum

Styrelseledamot